
 

 

UCHWAŁA NR VI/53/2015 

RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 20 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za przewozy osób autobusami komunikacji miejskiej w Pułtusku 

oraz ustalenia osób uprawnionych do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13 z późn. zm.) Rada Miejska w Pułtusku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Pułtusku Nr XXIX/322/2009 z dnia 27 lutego 2009 r. w sprawie opłat za 

przewozy osób autobusami komunikacji miejskiej w Pułtusku oraz ustalenia osób uprawnionych do korzystania 

z bezpłatnych i ulgowych przejazdów zmienionej uchwałą nr XXVII/207/2012 Rady Miejskiej w Pułtusku 

z dnia 11 września 2012 r. dokonuje się zmiany załącznika nr 2 do uchwały, który otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Burmistrza Miasta Pułtusk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku: 

Andrzej Wydra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 maja 2015 r.

Poz. 4218



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4218


		2015-05-05T11:51:36+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




